
St
ee

lF
ix

 SEŠÍVÁNÍ
TRHLIN PODLAH

Sanax chemical construction s.r.o.
Oldřichovská 194/16, 405 02 Děčín

T: 412 517 255       E: info@sanax.cz       W: www.sanax.cz

PRACOVNÍ POSTUP

6. Zasypání trhlin a drážek do živé
ResiInjekt E1W

7. Odstranění přebytečného písku

Zasypání trhlin 
a drážek do živé 
ResiInjekt E1W:
Povrch zasypeme 
křemičitým pískem 
zrnitosti 0,3-0,8 mm do 
ještě živé pryskyřice.

Odstranění 
přebytečného písku:
Po vytvrzení odstraníme 
přebytečný písek 
a opravenou trhlinu 
může zbrousit 
diamantovým brusným 
kotoučem pro další 
případné úpravy.



SA
D

A 
O

BS
AH

UJ
E

ResiInjekt E1W (1 Ltr)

1. Proříznutí trhlin

2. Vyřezání drážek kolmo na trhlinu

3. Vyfoukání trhliny a drážek

4. Vložení sponek SteelFix do drážek

5. Zalití trhlin y drážek se sponkami
ResiInjekt E1W

SteelFix (50 ks)

PRACOVNÍ POSTUP

PRACOVNÍ POSTUP

Proříznutí trhlin:
Trhlinu v podlaze 
prořízneme úhlovou 
bruskou s diamantovým 
kotoučem.

Vložení sponek 
SteelFix  do drážek:
Do vyčištěných drážek 
vložíme jednotlivé spony 
SteelFix.

Vyfoukání trhliny
a drážek:
Proříznutou trhlinu
a vyříznuté drážky řádně 
vyčistíme.

Zalití trhliny drážek se 
sponkami ResiInjekt 
E1W:
Promícháme složky 
pryskyřice A a B 
a zalijeme trhlinu 
a drážky se sponami 
až po okraj. 

Vyřezání drážek kolmo 
na trhlinu:
Ve vzdálenosti cca 20 cm 
provedeme příčné řezy 
délky 13 cm,
hloubky cca 2/3 hloubky 
trhliny úhlovou bruskou
s diamantovým 
kotoučem.


